

Maabjerg Enterprises ApS
Orionvej 2L, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 90 05

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024

Steffen Maabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maabjerg Enterprises ApS Orionvej 2L 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 34 90 05 Stiftet: 30. oktober 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Steffen Maabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Maabjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vedligeholdelse af IT-software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.382 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.381.645	1.316.737
1 Personaleomkostninger	-1.098.383	-954.445
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.160
Driftsresultat	283.262	359.132
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.194	-5.969
Resultat før skat	279.068	353.163
2 Skat af årets resultat	-61.400	-78.032
Årets resultat	217.668	275.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	250.000
Overføres til overført resultat	7.668	25.131
Disponeret i alt	217.668	275.131

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.353	175.663
Andre tilgodehavender	12.311	12.300
Periodeafgrænsningsposter	11.500	27.075
Tilgodehavender i alt	<u>264.164</u>	<u>215.038</u>
Likvide beholdninger	<u>764.227</u>	<u>746.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.028.391</u>	<u>961.540</u>
Aktiver i alt	<u>1.028.391</u>	<u>961.540</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	111.902	104.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	250.000
Egenkapital i alt	401.902	434.234
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.500	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.500	6.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	557	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.505	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.831	65.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.037	9.237
Selskabsskat	119.232	127.084
Anden gæld	417.827	307.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.989	521.306
Gældsforpligtelser i alt	623.989	521.306
Passiver i alt	1.028.391	961.540

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	80.000	79.103	250.000	409.103
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.131	250.000	275.131
Egenkapital 1. september 2022	80.000	104.234	250.000	434.234
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.668	210.000	217.668
	80.000	111.902	210.000	401.902

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.054.616	910.724
Pensioner	39.132	39.132
Andre omkostninger til social sikring	4.635	4.589
	1.098.383	954.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.900	68.332
Årets regulering af udskudt skat	-3.500	9.700
	61.400	78.032
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.170	0
Andre finansielle omkostninger	1.024	5.969
	4.194	5.969
	31/8 2023	31/8 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september	36.238	36.238
Kostpris 31. august	36.238	36.238
Afskrivninger 1. september	-36.238	-33.078
Årets afskrivninger	0	-3.160
Afskrivninger 31. august	-36.238	-36.238
Regnskabsmæssig værdi 31. august	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 50.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 39 t.kr. Den resterende leasingforpligtelse udgør 6 måneder og svarer til 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maabjerg Holding ApS, CVR-nr. 40 22 71 56, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Maabjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Uldum Laursen Maabjerg

Direktør

ID: b0990469-3cd6-4cc5-941b-3c891debfc8b

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 09:04:32

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 15:28:45

Underskrevet med MitID



Steffen Maabjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Uldum Laursen Maabjerg

Dirigent

ID: b0990469-3cd6-4cc5-941b-3c891debfc8b

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2024 kl.: 16:55:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: eadd5fRHSNW251541615

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.